2012年春学期高一期末质量检测日程与监考

	日期
	午别
	时间
	科目
	监     考     老   师
	巡考及试卷

验收

	7.6
周五
	上午
	7:30/

9:00
	化学
	1王一琛2孙萍3袁惠国4蒋志俊5蔡爱芳6杨贵生7孙荣夫8汤桂珍9王黎明10陆伟11谈飞12印小云13陆丹14袁媛15陆琴霞16杨小健17桂秀18陈旭斌19滕建军20王建国21张云皎22高雪梅23史晶
	李保平

邓金国李雅琴
胡九华刘润军

	
	下午
	1:50/

3:20
	政治
	1史国良2李玲仙3陈洪钧4陈慧5黄伟6黄树林7韩守金8李文杰9袁春霞10张彬宾11朱英12祁青元13朱婷婷14常桂云15顾锁华16王俊17吴俊辉18张丽霞19张虎春20张浩21史晶22邹飞23缪立兵
	李保平

邓金国李雅琴

胡九华刘润军

	
	
	3:50/

5:20
	地理
	1史晶2邹飞3缪立兵4陆伟5谈飞6印小云7陆丹8袁媛9陆琴霞10郭叶萍11桂秀
12陈旭斌13滕建军14王燚15沈慧16刘威17于芳18王云霞19许火林20徐桂红21柴洁
22李娟23南嵩
	李保平

邓金国李雅琴

胡九华刘润军

	7.7
周六
	上午
	7:30/

9:30
	语文
	1王建国2张云皎3高雪梅4张静5朱英6祁青元7朱婷婷8常桂云9顾锁华10史小建
11田志刚12周勇13钱森14王锁忠15王金龙16杨欢17陈丽18贺艳萍19徐新洋20顾俊丹
21万旭峰22侍建军23王泽萍
	庞金华
王火银罗小兵

袁兆强朱忠华

	
	下午
	1:50/

3:20
	物理
	1史小建2田志刚3周勇4钱森5王锁忠6戴宁茹7王俊8陈丽9贺艳萍10徐新洋11顾俊丹
12万旭峰13周琍娜14徐彩春15王泽萍16潘建伟17张云皎18张静19朱英20朱婷婷
21常桂云22许侠23吴俊辉
	庞金华

王火银罗小兵

袁兆强朱忠华

	
	
	3:50/

5:20
	生物
	1王金龙2南嵩3陈丽4贺艳萍5徐新洋6顾俊丹7万旭峰8彭明霞9王燕10张丽霞11徐彩春12王燚13沈慧14刘威15于芳16吉谨辉17戴宁茹18史小建19田志刚20周勇21钱森
22王锁忠23张静
	庞金华

王火银罗小兵

袁兆强朱忠华

	7.8
周日
	上午
	7:30/

9:30
	数学
	1王俊2吴俊辉3张丽霞4张虎春5张浩6周琍娜7徐彩春8潘建伟9王燚10沈慧11刘威
12彭明霞13王燕14史国良15李玲仙16陈洪钧17陈慧18黄伟19黄树林20韩守金21李文杰22袁春霞23张彬宾
	丁苏霞
黄国强顾文明

吕云俊周丽平

	
	下午
	1:50/

3:20
	历史
	1侍建军2王泽萍3彭明霞4王燕5史国良6李玲仙7黄伟8黄树林9韩守金10李文杰
11袁春霞12张彬宾13王一琛14袁惠国15蒋志俊16蔡爱芳17孙荣夫18汤桂珍19王黎明
20邹飞21杨小健22郭叶萍23许侠
	丁苏霞

黄国强顾文明

吕云俊周丽平

	7.9
周一
	上午
	7:30/

9:30
	英语
	1于芳2王云霞3许火林4徐桂红5柴洁6李娟7吉谨辉8杨欢9戴宁茹10王一琛11王黎明
12袁惠国13蒋志俊14蔡爱芳15杨贵生16孙荣夫17汤桂珍18陆伟19谈飞20印小云21陆丹22袁媛23陆琴霞
	王国庆
吕觉民张志军

沈和平张立军


备注： 

1、考生须按“期末质量检测试场分布”中的规定到指定试场对号入座，认真履行考场规则。

2、监考老师在开考前15分钟到一楼阅览室领取试卷，保证学生有5分钟看卷时间，严守监考规则。结束时按考号从小号到大号

（小号在上，大号在下，中间不得有空号）送原处装订，经巡考及试卷验收者验收合格后，方可离开。

3、试卷收发：柏翠红、顾蔚萍、施锁网、邹国芳、王锦霞、王粉扣

4、考场编排、监考及坐班安排、桌贴分发等：顾俊杰、李伟兵、俞清华、薛桂香

5、音响检测、放录音：唐浔  
6、吹哨：李栋

7、公用考场布置及贴考号、监听、播放录音、关锁门窗：王雅萍、于晶
8、阅卷：见网上通知

9、试卷运送：孙华俊

2012年春学期高一期末质量检测期间坐班辅导表

	日期
	午别
	时间
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	巡查

	7.6

周五
	上午
	9:20/

11:20
	史国良
	黄伟
	张彬宾
	黄树林
	李文杰
	祁青元
	韩守金
	袁春霞
	李玲仙
	张浩
	陈洪钧
	杨贵生
	史晶
	顾锁华
	陈慧
	高雪梅
	邓金国

	7.7

周六
	上午
	9:50/

11:20
	王金龙
	王云霞
	许火林
	柴洁
	南嵩
	万旭峰
	王建国
	周琍娜
	徐新洋
	杨欢
	贺艳萍
	顾俊丹
	潘建伟
	陈丽
	朱英
	高雪梅
	王火银

	7.8

周日
	上午
	9:50/

11:20
	杨贵生
	王一琛
	侍建军
	王泽萍
	王俊
	蔡爱芳
	缪立兵
	孙萍
	张虎春
	王黎明
	蒋志俊
	徐彩春
	孙荣夫
	王燕
	汤桂珍
	彭明霞
	黄国强

	
	下午
	3:50/

5:50
	吴俊辉
	王云霞
	张丽霞
	柴洁
	南嵩
	王燚
	于芳
	徐桂红
	张虎春
	戴宁茹
	陈洪钧
	吉谨辉
	李娟
	孙萍
	陈慧
	沈慧
	黄国强


2012年春学期高一期末质量检测教师编号与监考试场对照表

	编号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	试场

地点
	高一

1
	高一

2
	高一

3
	高一

4
	高一

5
	高一

6
	高一

7
	高一

8
	高一

9
	高一10
	高一11
	高一12
	高一13
	高一14
	高一15
	高一16
	原高三1
	原高三2
	原高三3
	原高三4
	原高三5
	原高三6
	原高三7


